
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Míchačka magnetická bez topení MAXI a POWER DIRECT | VARIOMAG®

Bezmotorové míchačky s přímou regulací otáček

Model POWER DIRECT je vhodný pro intenzivní míchání velkých objemů, umožňuje použít míchadla delší než
40 mm
Nastavitelná regulace výkonu - zabraňuje zbytečnému ohřívání prostoru
Míchačky fungující na principu rotujícího elektromagnetického pole
Digitální displej pro přesné nastavení otáček, paměť pro poslední nastavenou hodnotu

Technické parametry
Použití: až do 95 % RH, při teplotě -10 až +40 °C

Model MAXI DIRECT POWER DIRECT

Míchaný objem 1-5 000 ml vody 100-40 000 ml vody

Míchací výkon 5, 10, 15 nebo 20 W 5, 10, 15 nebo 20 W

Otáčky 80-2000 ot./min 100-2000 ot./min

Pracovní napětí 24 V 24 V

Rozměry (š x h x v) 180 x 215 x 35 mm 240 x 295 x 35 mm

Hmotnost 2,5 kg 2,5 kg

Ochrana IP 64 IP 22

Míchačka MAXI DIRECT Míchačka POWER DIRECT

Model Katalogové číslo

MAXI DIRECT Q936120

POWER DIRECT R982271


